

No.A-12013/21(DDG)/2009-UIDAI (Estt)
Government of India
Ministry of Communications & IT
Department of Electronics & Information Technology (DeitY)
Unique Identification Authority of India (UIDAI)
2nd Floor, Tower – I, Jeevan Bharti Building
Connaught Circus, New Delhi – 110001
Dated: May, 2016

**Subject: Vacancy circular on deputation basis for the post of
Deputy Director General (Legal) (JS level) at HQ, UIDAI**

.....

Reference: Vacancy Circular of even number dated 11.01.2016 inviting applications for the post of Deputy Director General (Legal) (JS Level) in Pay Band IV (Rs. 37400-67000) plus Grade Pay of Rs. 10000/-, at UIDAI HQ, New Delhi.

The date for submission of applications through proper channel “FOR THE POST OF DEPUTY DIRECTOR GENERAL (LEGAL) (JS LEVEL) at UIDAI, HQ, NEW DELHI” is hereby extended upto 11.07.2016. Those who have applied against circular dated 11.01.2016 through proper channel need not apply afresh. *However, new applicants and applicants who earlier submitted only advance copy of the application may submit their applications complete in all respect through proper channel within the extended date.*

Assistant Director General (Estt)

सं. ए-12013/21 (डीडीजी)/2009-भा.वि.प.प्रा.(स्था)
भारत सरकार

संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय
इलेक्ट्रॉनिकी और सूचना प्रौद्योगिकी विभाग (डीईआईटीवाई)
भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण (यूआईडीएआई)

जीवन भारती भवन, टॉवर-1, द्वितीय तल,
कनॉट सर्कस, नई दिल्ली-110001

दिनांक: मई 2016

विषय: भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण (मुख्यालय) में, उप-महानिदेशक (विधि) (संयुक्त सचिव स्तर) के पद पर प्रतिनियुक्ति के आधार पर नियुक्ति हेतु रिक्ति परिपत्र।

संदर्भ: भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण मुख्यालय में उप-महानिदेशक (विधि) (संयुक्त सचिव स्तर) के पद के लिए वेतन बैंड-IV (रुपये 37400-67000) तथा ग्रेड वेतन रुपये 10000/- के लिए आवेदन भेजने हेतु समसंख्यक रिक्ति-पत्र दिनांक 11.01.2016

भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण मुख्यालय, नई दिल्ली में उप-महानिदेशक (विधि) (संयुक्त सचिव स्तर) के पद के लिए, उचित माध्यम से आवेदन भेजने की तिथि 11 जुलाई 2016 तक बढ़ायी जाती है। जिन्होंने 11.01.2016 के प्रत्युत्तर में अपना आवेदन उचित माध्यम से भेज दिया है उन्हें पुनः आवेदन भेजने की आवश्यकता नहीं है। तथापि नये आवेदकों और उन आवेदकों जिन्होंने आवेदन की केवल अग्रिम प्रति ही भेजी है, वे अपने आवेदन विस्तारित तिथि के अंदर उचित माध्यम से भेज दें।

सहायक उपमहानिदेशक (स्थापना)